BSV Bremerhaven-Wesermunde / Bezirksmeisterschaft 2026
Meldebogen Vereine (kreisfreie / aus Kreisen ohne Kreismeisterschaft)

Verein

Vereinsnummer

Sportleitung

Telefon

Emailadresse

Teilnehmermeldung

|Datum

Stempel Verein / Unterschrift Sportleitung

Lfd.-Nr. [Name

Vorname

Geb.-Datum

Passnummer

Disziplin-Nr.

Mannschaft

Telefon

0 Mustermann

Muster

00.00.0000

0

1.10.72

M1

optional

Die Telefonnummer dient der Kontaktaufnahme bei Anderungen von Terminen u.3.




